
 

 

UCHWAŁA NR XXX/177/2013  

RADY GMINY CISEK 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885), Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale własnej Nr XXII/125/2012 z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Cisek na rok 2013 dokonuje się następujących zmian:  

I. Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 283 460,00 zł. 

1. Dział 020 Leśnictwo o kwotę 690,00 zł  

1) Rozdział 02095 Pozostała działalność o kwotę 690,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 690,00 zł,  

- § 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 690,00 zł. 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 35 515,00 zł  

1) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 35 515,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 35 515,00 zł  

- § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 15,00  

- § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst o kwotę 15 000,00 zł  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 20 500,00 zł. 

3. Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 585,00 zł  

1) Rozdział 75011Urzędy wojewódzkie o kwotę 15,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 15,00 zł  

- § 2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 15,00 zł 

2) Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 500,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 500,00 zł,  

- § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 500,00 zł 

3) Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 70,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 70,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 2858



- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 70,00 zł. 

4. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 187 830,00 zł  

1) Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 230,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 230,00 zł,  

- § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 200,00 zł  

- § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 30,00 zł 

2) Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 177 600,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 177 600,00 zł,  

- § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 100 000,00 zł  

- § 0320 Podatek rolny o kwotę 60 000,00 zł  

- § 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę 10 000,00 zł  

- § 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytk. wieczyste nieruchomości o kwotę 1 000,00 zł  

- § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 3 000,00 zł  

- § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 3 600,00 zł 

3) Rozdział 75619 Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 10 000,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 10 000,00 zł,  

- § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 10 000,00 zł. 

5. Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 28 654,00 zł  

1) Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst o kwotę 28 654,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 28 654,00 zł,  

- § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 28 654,00 zł. 

6. Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 27 680,00 zł  

1) Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3 680,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 3 680,00 zł,  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3 680,00 zł 

2) Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 2 000,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 2 000,00 zł,  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 000,00 zł 

3) Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 22 000,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 22 000,00 zł,  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 22 000,00 zł. 

7. Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 306,00 zł  

1) Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 306,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 306,00 zł,  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 306,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2858



8. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 400,00 zł  

1) Rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych o kwotę 

400,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 400,00 zł,  

- § 0400 Wpływy z opłaty produktowej o kwotę 400,00 zł. 

9. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1 800,00 zł  

1) Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1 800,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 1 800,00 zł,  

- § 0830 Wpływy z usług o kwotę 1 800,00 zł. 

II. Zmniejsza się dochody Gminy Cisek o kwotę 523 802,00 zł. 

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 169 952,00 zł  

1) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 169 952,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 1 850,00 zł,  

- § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 850 zł  

- § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na reali-

zację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 1 000,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 168 102,00 zł  

- § 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości o kwotę 3 000,00 zł  

- § 6308 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 165 102,00 zł. 

2. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. o kwotę 170 000,00 zł  

1) Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 170 000,00 zł  

a) dochody majątkowe 170 000,00 zł  

- § 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 100 000,00 zł  

- § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 70 000,00 zł. 

3. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 147 700,00 zł  

1) Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 1 500,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 1 500,00 zł  

- § 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  

o kwotę 1 500,00 zł 

2) Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 1 500,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 1 500,00 zł,  

- § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 1 500,00 zł 

3) Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 29 100,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 29 100,00 zł,  

- § 0360 Podatek od spadków i darowizn o kwotę 24 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2858



- § 0430 Wpływy z opłaty targowej o kwotę 100,00 zł  

- § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 5 000,00 zł 

4) Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw o kwotę 600,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 600,00zł,  

- § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 500,00 zł  

- § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw o kwo-

tę 100,00 zł 

5) Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 115 000,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 115 000,00 zł,  

- § 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 110 000,00 zł  

- § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 5 000,00 zł. 

4. Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 100,00 zł  

1) Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 100,00 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 100,00 zł,  

- § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 100,00 zł. 

5. Dział 801 Oświata i wychowanie 10 000,00 zł  

1) Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 10 000,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 10 000,00 zł,  

- § 0830/0 Wpływy z usług o kwotę 10 000,00 zł. 

6. Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 21 050,00 zł  

1) Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze o kwotę 2 200,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 2 200,00 zł,  

- § 0830 Wpływy z usług o kwotę 2 200,00 zł 

2) Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 18 850,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 18 850,00 zł  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 18 850,00 zł. 

7. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5 000,00 zł  

1) Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska o kwotę 5 000,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę 5 000,00 zł,  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5 000,00 zł. 

III. Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 94 760,00 zł. 

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 700,00 zł  

1) Rozdział 01030 Izby rolnicze o kwotę 700,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 700,00 zł 

1. dotacje na zadania bieżące o kwotę 700,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2858



2. Dział 020 Leśnictwo o kwotę 690,00 zł  

1) Rozdział 02095 Pozostała działalność o kwotę 690,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 690,00 zł 

1. wydatki jednostki w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 690,00 zł. 

3. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 25 000,00 zł  

1) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 25 000,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 25 000,00 zł 

1. wydatki jednostki w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 25 000,00 zł. 

4. Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5 480,00 zł  

1) Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 5 480,00 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 5 480,00,00 zł 

1. wydatki jednostki w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5 480,00 zł. 

5. Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 56 334,00 zł  

1) Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 56 334,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 56 334,00 zł 

1. wydatki jednostki w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 56 334,00 zł. 

6. Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 3 156,00 zł  

1) Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 306,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 306,00 zł 

1. wydatki jednostki w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 306,00 zł  

1) Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 2 850,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 2 850,00 zł 

1. wydatki jednostki w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 2 850,000 zł. 

7. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3 400,00 zł  

1) Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 3 400,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 3 400,00 zł 

1. wydatki jednostki w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3 400,00 zł.  

III. Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek o kwotę 468 102,00 zł. 

1. Dział 600 Transport i łączność o kwotę 2 100,00 zł  

1) Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 2 100,00 zł  

a) wydatki majątkowe o kwotę 2 100,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2858



- wydatki inwestycyjne o kwotę 2 100,00 zł. 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 223 602,00 zł  

1) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 223 602,00 zł  

a) wydatki majątkowe o kwotę 223 602,00 zł  

- wydatki inwestycyjne o kwotę 223 602,00 zł. 

3. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 210 000,00 zł  

1) Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 210 000,00 zł  

a) wydatki majątkowe o kwotę 210 000,00 zł  

- wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 210 000,00 zł. 

4. Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 6 500,00 zł  

1) Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 6 500,00 zł  

a) wydatki majątkowe o kwotę 6 500,00 zł,  

- wydatki inwestycyjne o kwotę 6 500,00 zł. 

5. Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 21 050,00 zł  

1) Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1 000,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 1 000,00 zł 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000,00 zł  

2) Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej o kwotę 200,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 200,00 zł 

1. wydatki jednostki w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 200,00 zł  

3) Rozdział 85216 Zasiłki stałe o kwotę 1 000,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 1 000,00 zł 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000,00 zł  

4) Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 18 850,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 18 850,00 zł 

1. wydatki jednostki w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 18 850,00 zł. 

6. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2 850,00 zł  

1) Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 2 850,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 2 850,00 zł 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 850,00 zł.  

7. Dział 900 Gospodarko komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2 000,00 zł  

1) Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 2 000,00 zł  

a) wydatki majątkowe o kwotę 2 000,00 zł, 

1. wydatki inwestycyjne o kwotę 2 000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2858



IV. Zwiększa się plan przychodów Gminy Cisek o kwotę 10 000,00 zł, 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 10 000,00 zł.  

V. Zmniejsza się plan przychodów Gminy Cisek o kwotę 143 000,00 zł, 

1. § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 143 000,00 zł. 

§ 2. Załączniki Nr 3 i 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/125/2012 z dnia 17 grudnia 2012 r. otrzymują 

brzmienie jak załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy Cisek 

 

mgr Rozwita Szafarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2858



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXX/177/2013  

Rady Gminy Cisek  

z dnia 16 grudnia 2013 r.  

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2013 rok 

Zał. Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/125/2012  

Rady Gminy Cisek  

z 17 grudnia 2012r.  

Tabela Nr 1 

 z tego: 

Nazwa  

działu i rozdziału 

Symbol 

Wydatki  

majątkowe 

w tym: 

Dz. Rozdz. 

inwestycje  

i zakupy  

inwestycyjne 

wydatki z programów finansowanych  

z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki  

z dotacji na zadania inwestycyjne 

Wydatki majątkowe ogółem :   3 227 800,00 3 227 800,00 107 463,00 1 390 100,00 

Transport i łączność 600  775 000,00 775 000,00 -  326 250,00 

Drogi wewnętrzne  60017  775 000,00  775 000,00  -  326 250,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  779 500,00 779 500,00 107 463,00 - 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  779 500,00  779 500,00  107 463,00  - 

Oświata i wychowanie 801  1 657 300,00 1 657 300,00  1 063 850,00 

Szkoły podstawowe   80101  107 000,00  107 000,00  -  63 850,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  80178  1 550 300,00  1 550 300,00  -  1 000 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  10 000,00 10 000,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  10 000,00  10 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 754  6 000,00 6 000,00   

Ochotnicze straże pożarne  75412  6 000,00  6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2858



 

Tabela Nr 2 (z podziałem na zadania inwestycyjne w 2013 roku oraz źródła finansowania) 

Lp Dział Rozdział 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty  

finansowe  

inwestycji  

(zł) 

Planowane wydatki 

Rok  

Budżetowy  

2013  

(zł) 

z tego źródła finansowania 

Środki  

własne bu-

dżetu(zł) 

Środki  

z innych  

źródeł (zł) 

Kredyty(zł) 

 A - § 903  

 B - § 952 

jedn.organiz.  

 realizująca  

 inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 700 70005 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Miejscu Odrzańskim 273 000 273 000 82 000- 

A -  

B -  

C - 

A  

B-191 000 
UG Cisek 

2. 700 70005 
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Roszowic-

kim Lesie 
237 000 237 000 129 537 

A -  

B -  

C -107 463 

A  

B 
UG Cisek 

3. 801 80178 
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w przedszkolach – Budowa Bu-

dynku Publicznego Przedszkola w Cisku 
1 550 300 1 550 300 151 300 

A 1 000 000  
B -  

C- 

A -  

B - 399 000 
UG Cisek 

4. 700 70005 
Zagospodarowanie centrów wsi w miejscowościach : Landzmierz, Łany, Nie-

znaszyn, Roszowice 
269 000 269 000 3 000- 

A -  

B -  

C- 

A  

B- 266 000 
UG Cisek 

6. 600 60017 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Dzielnica-Łany 775 000 775 000 120 750 
A-326 250  

B 

A  

B -328 000 
UG Cisek 

8. 700 70005 Modernizacja budynku komunalnego w Dzielnicy 500 500 500 

A -  

B -  

C - 

A -  

B - 
UG Cisek 

9. 921 92109 Zakup instrumentów muzycznych 10 000 10 000 10 000 
A  

B 

A  

B 
UG Cisek 

10. 754 75412 Zakup sprzętu ratownictwa medycznego (OSP Cisek) 6 000 6 000 6 000 

A-  

B-  

C- 

A-  

B- 
UG Cisek 

11  801 80101 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP w Roszowickim Lesie 107 000 107 000 43 150 

A 63 850  

B  

C 

A  

B 
UG Cisek 

   RAZEM :  3 227 800 546 237 
A-1 390 100  

C- 107 463 
B- 1 184 000  

Kol. 8: A - dotacje i środki z budżetu państwa; B - środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych; 

C - inne źródła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2858



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXX/177/2013  

Rady Gminy Cisek  

z dnia 16 grudnia 2013 r.  

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  

BUDZETU GMINY CISEK NA 2013 ROK  

Zał. Nr 4  

do Uchwały Nr XXII/125/2012  

Rady Gminy Cisek  

z 17 grudnia 2012 r.  

§ Wyszczególnienie 
Przychody  

( w zł ) 

Rozchody  

( w zł ) 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  628 331,58  - 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 184 000,00  - 

992  

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:  

spłata zaciągniętych kredytów bankowych  

spłata zaciągniętych pożyczek bankowych  
 

 

544 300,00  

100 000,00  
 

 Razem: 1 812 331,58 644 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2858


		2013-12-23T14:18:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




